INDICAÇÃO Nº 1318 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública

que faça junto a empresa Planalto instalações de coberturas em diversos pontos de

ônibus.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é reivindicação dos cidadãos que dependem

do serviço de transporte público e reclamam da falta de cobertura em determinados

pontos de ônibus, o que gera diversos transtornos.

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W0M2N8E9K2Y9R0V5
		2020-09-01T15:37:20-0200